Автономная некоммерческая организация профессионального

образования «Международная Академия Информационных

Технологий «ИТ ХАБ» (АНО ПО «ИТ ХАБ»)

105120, Москва, Костомаровский переулок, дом 3, стр. 4

Тел: +7 (499) 350-90-53

Сайт: Ithub.ru

ИНН 9709063913, КПП 770901001

П Р И К А З  № 1 2 - 0 1 - 2 0 2 3 - 1

Об утверждении стоимости образовательных услуг для абитуриентов АНО ПО

«ИТ ХАБ» в Махачкале на 2023/2024 учебный год

от 12.01.2023

В соответствии с ФЗ «Об образовании в РФ» от 29.12.2012 № 273-ФЗ и Постановлением Правительства

РФ от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», уставом

АНО ПО «ИТ ХАБ».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость образовательных услуг по реализации образовательных программ

по договорам оказания платных образовательных услуг для поступающих на обучение в

2023-2024 учебном году в Махачкале на программы среднего профессионального

образования (Приложение №1) с 12.01.2023.

2. Датой утверждения стоимости образовательных услуг для вышеуказанных поступающих

считать 12.01.2023.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.С. Сумбатян

Приложение №1

К приказу №12-01-2023-1

От 12.01.2023

Форма обучения, город Стоимость обучения/год, ₽ Стоимость обучения/месяц, ₽

Очно с применением ДОТ1,

Махачкала

150 000 15 000

Директор                                                                                                                                        М.С. Сумбатян

1 Очная форма обучения с применением дистанционных образовательных технологий